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Øvrige orienteringssaker 

A. Stipendiat Christer Gulbrandsen disputerte for graden PhD 27. september 2012 med sin 
doktorgradsavhandling «Europeanization in a global context – A study of a national 
maritime safety agency’s work with global and European rules». 

B. ARENA har tildelt to studentstipend for perioden høsten 2012 til våren 2013, for 
masterstudenter veiledet av ARENA-forskere. Mats Petter Sydengen, veiledet av Morten 
Egeberg, skriver oppgave om forvaltningsansattes rolleforståelse i Kommisjonen og 
rådsstrukturen innenfor Schengen-relaterte saker i EU. Stefan Runfeldt, veiledet av Åse 
Gornitzka, ser på endringer i organiseringen av ansatte i Europaparlamentet. Begge er 
opptatt ved masterprogrammet i statsvitenskap ved UiO, og vil arbeide ved ARENA frem 
mot innlevering i slutten av mai 2013.  

C. Benjamin Leruth fra Universitetet i Edinburg og Andreas Grimmel fra Universitetet i 
Hamburg, begge innehavere av Yggdrasil-stipend fra NFR, har påbegynt sine perioder ved 
ARENA som gjesteforskere i henholdsvis 12 og 6 måneder fra september 2012. 

D. ARENA deltok også i år på Forskningsdagene med Europaeksperten på Universitetsplassen 
21. og 22. september. Klasse 9B ved Bøler skole vant førsteprisen på 25 000 kroner til 
reisestipend for skoletur til Europa. 

E. ARENA var medarrangør av forelesningen «Fear and Freedom: The Legacies of Mid-
Twentieth Century Liberalism» med Jan-Werner Müller fra Princeton University som del av 
1814-forelesningene. Forelesningen ble avholdt i SV-fakultetets auditorium 1 i Eilert Sundts 
hus, med om lag 130 deltakere, og var del av Forskningsrådets satsning knyttet til 200-
årsjubileet for Norges grunnlov som avholdes i samarbeid med Fritt Ord og universitetene i 
Oslo, Bergen, Tromsø samt NTNU.  

F. Institutt for statsvitenskap og ARENA avholdt et PhD-kurs i organisasjonsteori 17. – 19. 
oktober 2012, med deltakelse fra ARENA-forskere og stipendiater. 

G. ARENA og Partnerforum arrangerer frokostmøte 22. november 2012 med tittelen «Prisgitt 
EU? Vurderingar frå forskarhald» om EU og utviklingen i Europa med fredspristildelingen 
som bakteppe. 
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H. Det gjenstår to tirsdagsseminarer i rekken for høsten 2012. Planleggingen av arrangementer 
for 2013 er i gang og vil foruten tirsdagsseminarene blant annet inkludere en større 
konferanse om krisen og konsekvenser for EU og Norge (mars) og åpningskonferanse for 
EPISTO-prosjektet (april). Liste og detaljer over bekreftede arrangementer finnes på 
følgende nettside:   

             http://www.sv.uio.no/arena/english/research/news-and-   
events/events/?view=allupcoming  
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